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ERBİL'DE TÜRK KONSOLOSLUK ÇALIŞANLARININ OLDUĞU RESTORANA SALDIRI: 1 ŞEHİT

- 18.07.2019

Yeni Şafak (17 Temmuz 2019)

Irak'ın Erbil'in en işlek noktasında bulunan Huqqabaz adlı restorana düzenlenen silahlı saldırıda 
Türkiye'nin Erbil Başkonsolosluğunda çalışan [Osman Köse] şehit oldu.

Diplomatların cam kenarına yakın masaya oturdukları, içeri giren 2 sivil giyimli kişinin susturucu 
silahla saldırdığı bildirildi. Saldırıda 1 Türk diplomatın şehit olduğu açıklandı.

Restoran sahibinin paylaştığı bilgilere göre, konsolosluk çalışanları içeri girdikten sonra sivil giyimli 
ve üzerinde iki silah taşıyan saldırgan, doğrudan konsolosluk çalışanlarını hedef alarak ateş açtı.

Erbil Emniyet Müdürü Abdulhalik Talat, olaya ilişkin soruşturma başlatıldığını, daha sonra detaylı 
açıklamanın yapılacağını söyledi.

 

Çavuşoğlu: Saldırıyı 3 kişi gerçekleştirdi

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, saldırıya ilişkin temasların sürdüğünü belirterek şu ifadelere yer 
verdi:

"Saldırı 3 kişi tarafından düzenlendi. Saldırganlar Iraklı iki kişiye de saldırıyorlar. Hem Erbil hem 
Bağdat'la temas halindeyiz. Diğer taraftan Irak Dışişleri Bakanı kendisi şu anda Washington'da. 
Saldırganların yakalanması, arkasında ne var? Bunların tüm detaylarıyla ortaya çıkması için 
temaslarımızı sürdürüyoruz. Kendi içimizde istihbaratımızla süreci değerlendiriyoruz. Gerekirse 
heyet de göndeririz tabii, tüm boyutlarıyla aydınlatılması için. Gereken neyse onu biz yaparız. 
Temaslarımızı sürdürüyoruz. Şu anda atılması gereken adımlar konusunda onlarla temaslarımız 
sürüyor. Böyle bir saldırı olunca ilk akla gelen terör saldırısı oluyor. Yan masada iki tane de 
Iraklı'nın öldürülmesi, daha doğrusu saldırıya uğraması, birinin öldürülmesi, diğeri ağır bir şekilde 
yaralıymış, onlara yönelik de saldırı olduğu için tam detaylı bilgi vermesi için bunların ortaya 
çıkması gerekiyor. Bunlar ortaya çıkınca sizlerle paylaşacağız."

[...]

Türk diplomatlara en son saldırı 1994'te oldu

Son olarak 1994'te ASALA tarafından gerçekleştirilen saldırıda Atina Büyükelçiliği Müsteşarı Ömer 
Haluk Sipahioğlu şehit edilmişti.
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